Unrestricted
常问问题 � 12/2017
S120 C/D 类型模块替换关系
S120 , C/D type
Unrestricted  2
C
op

书本型 C types
连续运行
宽度 in mm 模块说明 订货号.
6SL3120-
功率单元代码 过载系数 订货号.
6SL3120-
功率单元代码 过载系数 订货号.
6SL3120-
功率单元代码 过载系数
50 3 A Single Motor Module 1TE13-0AA4 10001 3 1TE13-0AD0 10001 3 - - -
50 5 A Single Motor Module 1TE15-0AA4 10002 3 1TE15-0AD0 10002 3 - - -
50 9 A Single Motor Module 1TE21-0AA4 10003 3 1TE21-0AD0 10003 3 - - -
50 18 A Single Motor Module 1TE21-8AA4 10004 3 1TE21-8AD0 10004 3 1TE21-8AC0 10041 2
50 3 A Double Motor Module 2TE13-0AA4 10011 3 2TE13-0AD0 10011 3 - - -
50 5 A Double Motor Module 2TE15-0AA4 10012 3 2TE15-0AD0 10012 3 - - -
50 9 A Double Motor Module 2TE21-0AA4 10013 3 2TE21-0AD0 10013 3 - - -
100 18 A Double Motor Module 2TE21-8AA3 10014 2 2TE21-8AD0 10043 3 2TE21-8AC0 10014 2
100 30 A Single Motor Module 1TE23-0AA4 10005 1.87 1TE23-0AD0 10042 3 1TE23-0AC0 10005 1.87
3 插头说明
C/D 型模块的插头有两种：
1、螺钉型：6SL3162-2MA00-0AC0
2、快连型：6SL3162-2MB00-0AC0
Unrestricted  4
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
对于原有的电缆可以使用旧电缆适配器进行连接：6SL3162-2ME01-0AC0（18A 以及以下
模块适用）；6SL3162-2ME02-0AC0（30A 模块适用）
4 相关说明和手册
1、Release for sale and delivery for SINAMICS S120 booksize C/D type (new Motor
Modules)